COCKTAIL ESPECIAL
NAVIDAD

MERRY BIJOU
14€

— COCKTAILS —
MOSCOW MULE 10

Vodka Belvedere, Gingerbeer, lima, menta
y toque de Angostura

MARGARITA 10

Tequila Don Julio, Cointreau, lima, agave y tajin

BLOODY MARY 10
Vodka Belvedere, zumo de tomate natural,
lima, salsa bloody y apio

PISCO SOUR 10
Pisco 1615, clara de huevo, azlcar, lima
y toque de Angostura

MOJITO CLASICO 9

Ron Brugal Extra Viejo, lima, azlcar, soda y menta

VIRGIN MQOJITO 12

Lima, menta, azdcar moreno, zumo de lima y agua con gas

CLOVER CLUB 10
Gin Tanqueray N° Ten, Carpano Bianco,
Cordial de frambuesa, azlcar y clara de huevo

APEROL SPRITZ 10

Aperol, Prosecco, soda y naranja

Precios en euros | IVA incluido
Informacién sobre alérgenos a disposicion del cliente




— COCKTAILS —

NEGRON!I 10
Gin Tanqueray N° Ten, Campari, Carpano Antica Formula
y toque de naranja

COSMOPOLITAN 10

Vodka Belvedere, Cointreau, zumo de arandanos, azlcar, lima y naranja

ESPRESSO MARTINI 9
Vodka Belvedere, Khalua, toque de vainilla,
café espresso y ralladura de haba tonka

PORNSTAR MARTINI 10
Vodka Belvedere, fruta de la pasion,
togue de vainilla, lima, cava y flor de pensamiento

DRY MARTINI 10

Gin Tanqueray N° Ten, Lillet Blanc y toque de lima

PALOMA 10

Tequila Don Julio, lima, agave, soda de pomelo y tajin

WHISKY SOUR 10

Whisky Maker's Mark, lima, azlcar, clara de huevo y toque de Angostura

MERRY BIJOU

Ginebra Empirical de mazapan y Ciruela, hartreuse amarillo,
Vermouth bl, Martini Dash bitter naranja, polvo de oro, top Ginger ale

14

& —

Precios en euros | IVA incluido
Informacion sobre alérgenos a disposicion del cliente




— DESTILADOS

WHISKYS
BLEND

Ballantines

Chivas Regal 12

Chivas Regal 18

Chivas Royal Salute
Chivas Regal 25

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Red Label
Dewar’s White Label
Dewar's 12

DYC 8

Old Parr

Buchanan's Delux 12

ISLAY
Laphroaig 10
Lagavulin 16

Ardberg 10

IRLANDES

Jameson

10
16
22
30
40
18
12
12
14
12
16
16

20
35
18

14

10
150
180
380
480
150
120
120
120
120
180
200

180
300
180

120

Precios en euros | IVA incluido
Informacion sobre alérgenos a disposicion del cliente




— DESTILADOS —
/F

SPEYSIDE ¢ ﬂ

The Macallan 12 22 180

The Macallan 15 40 360

The Macallan 18 60 600
JAPONES

Hakushu Distiller's Reserve 30 360

Toki 12 120

Hibiki Harmony 30 300

Yamazaki 12 35 360

Yamazaki 18 50 500
BOURBON

Maker’'s Mark 12 120

Bulleit Bourbon 12 120

Four Roses Small Batch 16 160

Jack Daniel’s 12 120

Precios en euros | IVA incluido
Informacion sobre alérgenos a disposicion del cliente




DESTILADOS

RIE ﬁ

¥
Bulleit Rye 14 150
HIGLANDS
Glenmorangie Original 14

180

Precios en euros | IVA incluido
Informacion sobre alérgenos a disposicion del cliente




— DESTILADOS
&
RON

Brugal Extra Viejo 12
Brugal Afejo 10
Brugal 1888 16
Diplomatico 18
Bacardi Carta Blanca 12
Havana Club Seleccion Maestros 14
Havana Club 3 12
Havana Club 7 16
Matusalem 10 12
Santa Teresa 1796 16
Ron Zacapa 23 16
Ron Zacapa XO 22
Ron Abuelo 7 10
Ron Abuelo 12 12
Legendario 10

A\ >

120
10
160
180
120
160
120
160
120
160
180
200
10
120
10
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Precios en euros | IVA incluido
Informacién sobre alérgenos a disposicion del cliente




— DESTILADOS

TEQUILAS

Casamigos Blanco

Don Julio 1942

Don Julio Blanco

Don Julio Magnum 1942
Don Julio Reposado

Don Julio 70

Don Julio Afiejo

Casa Dragones

Casa Dragones Silver
Clase Azul Silver

Clase Azul Reposado
Clase Azul Afiejo

Maestro Dobel Diamante
Patrén Silver

Patrén Reposado

Patréon Afiejo

Entremanos

Volcan de mi Tierra Blanco
Volcan de mi Tierra Reposado
Volcan de mi Tierra XA

18
40
18

22
30
32
40
22
30
40
100
18
12
16
18
16
20
22
45

200
350
180
800
220
360
320
380
300
280
380
1.200
180
120
200
220
180
180
200
340

Precios en euros | IVA incluido
Informacion sobre alérgenos a disposicion del cliente

12
22

12
14
16
22
12
16
22
40
10

12
12
10
12
12
25




— DESTILADOS
GINEBRA ¥
Tanqgueray Flor De Sevilla 12
Tanqueray Rangpur 12
Tanqgueray N° Ten 12
Sipsmith 14
Beefeater 10
Beefeater 24 18
The London N°1 18
Brockmans 18
Bulldog 16
Citadelle Gin 16
Gin Mare 16
G'Vine 16
Plymouth 14
Seagrams 12
Hendricks 16
Larios 12 12
Larios Rosé 10
Martin Miller’s 18
Oxley 12
Monkey 47 18
Nordés 16
Roku 16
Puerto De Indias Gin 12

120
120
120
140
10

150
160
150
150
180
180
180
150
120
180
120
10

150
120
140
150
160
120

Precios en euros | IVA incluido

Informacion sobre alérgenos a disposicion del cliente




— DESTILADOS

MEZCAL

Montelobos

Alipus San Andrés
Clase Azul Mezcal
Casamigos Mezcal

20
10

45
25

A\ >

180
120
550
200

Precios en euros | IVA incluido

Informacion sobre alérgenos a disposicion del cliente
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VODKA

Belvedere
Belvedere 10
Ciroc Blue
Absolut Vodka
Tito's

Beluga

— DESTILADOS

12
60
14
10
14
20

120
850
180
10
150
200

30
10

12

Precios en euros | IVA incluido

Informacion sobre alérgenos a disposicion del cliente




— DESTILADOS —

n
N
) -~
COGNAC X U
Hennessy V.S. 18 160
Hennessy X.O. 50 550
20 200

Hennessy V.S.O.P.

Precios en euros | IVA incluido
Informacion sobre alérgenos a disposicion del cliente



LICORES X

Amaretto Disaronno
Baileys

Pacharan Baines
Lua Orujo Blanco
Lua Hierbas

Lua Crema Orujo
Limoncello

Anis

Campari

00 00 O 0 W o 0

VERMUT

[00]

Martini Rojo
Carpano Antica Formula 9
Amaro Montenegro 10

Precios en euros | IVA incluido
Informacion sobre alérgenos a disposicion del cliente




— SHISHAS —

MENA 25
Sabor de Love 66 con frambuesa y base citrica.
Notas: afrutado acido.

HAROKO 25
Melocotén pifia y menta floral.
Notas: tropical refrescante.

IBIZA 25
Sabor a licor de hierbas Ibicencas.
Notas: herbal floral.

STRAVAGANZA 25
Limon, pomelo, lima y kiwi.
Notas: citrico

BLUE MAGIC 25
Arandanoy Fresa
Notas: afrutado dulce

EXOTIC 25
Melén cantalupe y mango dulce.
Notas: tropical dulce.

DOLCE VITA 25
Sabor a vainilla, canela, dulce de leche y base fria.
Nota: Dulce y fresca.

BLACK MAMBA 25
Sabor anisado de doble manzana con regaliz.
Notas:especiado herbal.

Cambio de cabezal 12€

El servicio serd de aproximadamente una hora y media,
Cambio de carbén incluido en el servicio.

SERVICIO EXCLUISIVO EN LA TERRAZA DEL LAGO

Precios en euros | IVA incluido
Informacion sobre alérgenos a disposicion del cliente




