



*COCKTAIL ESPECIAL
NAVIDAD*

MERRY BIJOU

14€



— COCKTAILS —

MOSCOW MULE

Vodka Belvedere, Gingerbeer, lima, menta
y toque de Angostura

10

MARGARITA

Tequila Don Julio, Cointreau, lima, agave y tajín

10

BLOODY MARY

Vodka Belvedere, zumo de tomate natural,
lima, salsa bloody y apio

10

PISCO SOUR

Pisco 1615, clara de huevo, azúcar, lima
y toque de Angostura

10

MOJITO CLÁSICO

Ron Brugal Extra Viejo, lima, azúcar, soda y menta

9

VIRGIN MOJITO

Lima, menta, azúcar moreno, zumo de lima y agua con gas

12

CLOVER CLUB

Gin Tanqueray N° Ten, Carpano Bianco,
Cordial de frambuesa, azúcar y clara de huevo

10

APEROL SPRITZ

Aperol, Prosecco, soda y naranja

10

— COCKTAILS —

NEGRONI

Gin Tanqueray N° Ten, Campari, Carpano Antica Formula y toque de naranja

10

COSMOPOLITAN

Vodka Belvedere, Cointreau, zumo de arándanos, azúcar, lima y naranja

10

ESPRESSO MARTINI

Vodka Belvedere, Khalúa, toque de vainilla, café espresso y ralladura de haba tonka

9

PORNSTAR MARTINI

Vodka Belvedere, fruta de la pasión, toque de vainilla, lima, cava y flor de pensamiento

10

DRY MARTINI

Gin Tanqueray N° Ten, Lillet Blanc y toque de lima

10

PALOMA

Tequila Don Julio, lima, agave, soda de pomelo y tajín

10

WHISKY SOUR

Whisky Maker's Mark, lima, azúcar, clara de huevo y toque de Angostura

10

MERRY BIJOU

Ginebra Empirical de mazapán y Ciruela, hertreuse amarillo, Vermouth bl, Martini Dash bitter naranja, polvo de oro, top Ginger ale

14



— DESTILADOS —

WHISKYS



BLEND

Ballantines	10	110
Chivas Regal 12	16	150
Chivas Regal 18	22	180
Chivas Royal Salute	30	380
Chivas Regal 25	40	480
Johnnie Walker Black Label	18	150
Johnnie Walker Red Label	12	120
Dewar's White Label	12	120
Dewar's 12	14	120
DYC 8	12	120
Old Parr	16	180
Buchanan's Delux 12	16	200

ISLAY

Laphroaig 10	20	180
Lagavulin 16	35	300
Ardberg 10	18	180

IRLANDÉS

Jameson	14	120
---------	----	-----





— DESTILADOS —

SPEYSIDE



The Macallan 12	22	180
The Macallan 15	40	360
The Macallan 18	60	600

JAPONÉS

Hakushu Distiller's Reserve	30	360
Toki	12	120
Hibiki Harmony	30	300
Yamazaki 12	35	360
Yamazaki 18	50	500

BOURBON

Maker's Mark	12	120
Bulleit Bourbon	12	120
Four Roses Small Batch	16	160
Jack Daniel's	12	120

— DESTILADOS —

RIE

Bulleit Rye	14	150
-------------	----	-----



HIGHLANDS

Glenmorangie Original	14	180
-----------------------	----	-----





— DESTILADOS —

RON



Brugal Extra Viejo	12	120	6	
Brugal Añejo	10	110	4	
Brugal 1888	16	160	6	
Diplomático	18	180	6	
Bacardí Carta Blanca	12	120	6	
Havana Club Selección Maestros	14	160	6	
Havana Club 3	12	120	4	
Havana Club 7	16	160	6	
Matusalem 10	12	120	6	
Santa Teresa 1796	16	160	6	
Ron Zacapa 23	16	180	6	
Ron Zacapa XO	22	200	10	
Ron Abuelo 7	10	110	4	
Ron Abuelo 12	12	120	6	
Legendario	10	110	4	

— DESTILADOS —

TEQUILAS

			
Casamigos Blanco	18	200	12
Don Julio 1942	40	350	22
Don Julio Blanco	18	180	8
Don Julio Magnum 1942		800	
Don Julio Reposado	22	220	12
Don Julio 70	30	360	14
Don Julio Añejo	32	320	16
Casa Dragones	40	380	22
Casa Dragones Silver	22	300	12
Clase Azul Silver	30	280	16
Clase Azul Reposado	40	380	22
Clase Azul Añejo	100	1.200	40
Maestro Dobel Diamante	18	180	10
Patrón Silver	12	120	8
Patrón Reposado	16	200	12
Patrón Añejo	18	220	12
Entremanos	16	180	10
Volcán de mi Tierra Blanco	20	180	12
Volcán de mi Tierra Reposado	22	200	12
Volcán de mi Tierra XA	45	340	25





— DESTILADOS —

GINEBRA



Tanqueray Flor De Sevilla	12	120
Tanqueray Rangpur	12	120
Tanqueray N° Ten	12	120
Sipsmith	14	140
Beefeater	10	110
Beefeater 24	18	150
The London N°1	18	160
Brockmans	18	150
Bulldog	16	150
Citadelle Gin	16	180
Gin Mare	16	180
G'Vine	16	180
Plymouth	14	150
Seagrams	12	120
Hendricks	16	180
Larios 12	12	120
Larios Rosé	10	110
Martin Miller's	18	150
Oxley	12	120
Monkey 47	18	140
Nordés	16	150
Roku	16	160
Puerto De Indias Gin	12	120

— DESTILADOS —

MEZCAL

			
Montelobos	20	180	12
Alipus San Andrés	10	120	6
Clase Azul Mezcal	45	550	20
Casamigos Mezcal	25	200	16





— DESTILADOS —

VODKA

Belvedere	12	120	8
Belvedere 10	60	850	30
Cîroc Blue	14	180	10
Absolut Vodka	10	110	6
Tito's	14	150	8
Beluga	20	200	12

— DESTILADOS —

COGNAC



Hennessy V.S.	18	160
Hennessy X.O.	50	550
Hennessy V.S.O.P.	20	200





LICORES



Amaretto Disaronno	8
Baileys	8
Pacharán Baines	8
Lua Orujo Blanco	8
Lua Hierbas	8
Lua Crema Orujo	8
Limoncello	8
Anís	8
Campari	8

VERMUT



Martini Rojo	8
Carpano Antica Formula	9
Amaro Montenegro	10

— SHISHAS —

MENA	25
Sabor de Love 66 con frambuesa y base cítrica. Notas: afrutado ácido.	
HAROKO	25
Melocotón piña y menta floral. Notas: tropical refrescante.	
IBIZA	25
Sabor a licor de hierbas Ibicencas. Notas: herbal floral.	
STRAVAGANZA	25
Limón, pomelo, lima y kiwi. Notas: cítrico	
BLUE MAGIC	25
Arándano y Fresa Notas: afrutado dulce	
EXOTIC	25
Melón cantalupe y mango dulce. Notas: tropical dulce.	
DOLCE VITA	25
Sabor a vainilla, canela, dulce de leche y base fría. Nota: Dulce y fresca.	
BLACK MAMBA	25
Sabor anisado de doble manzana con regaliz. Notas: especiado herbal.	

Cambio de cabezal 12€

El servicio será de aproximadamente una hora y media,
Cambio de carbón incluido en el servicio.

SERVICIO EXCLUSIVO EN LA TERRAZA DEL LAGO

